

## **Instrukcja stosowania i przechowywania środka poprawiającego właściwości gleby pn.: „AGRO SLUDGE”**

### ***Zakres stosowania***

Środek poprawiający właściwości gleby pn.: „AGRO SLUDGE” może być stosowany w uprawach polowych roślin rolniczych nieprzeznaczonych do bezpośredniego spożycia przez ludzi lub do produkcji pasz, na glebach wymagających odkwaszenia.

### ***Sposób, dawki i terminy stosowania***

„AGRO SLUDGE” można stosować jeden raz w okresie 3-4 lat, w dawkach: do 10 t/ha na glebach bardzo lekkich i lekkich, do 15 t/ha na glebach średnich i ciężkich, przy czym jednorazowa dawka środka poprawiającego właściwości gleby pn.: „AGRO SLUDGE” nie może być wyższa niż 10 t/ha/rok.

Środek poprawiający właściwości gleby stosować pod uprawki późnoliczne lub przedsiwne. Rozprowadzić równomiernie na powierzchni pola i wymieszać z glebą przy pomocy narzędzi uprawowych (pług, brona, kultywator).

### **UWAGA**

**Nie stosować środka poprawiającego właściwości gleby pn.: „AGRO SLUDGE” w okresie wegetacji roślin przeznaczonych do bezpośredniego spożycia przez ludzi.**

**Nie stosować środka poprawiającego właściwości gleby na gruntach wykorzystywanych na łąki i pastwiska.**

**Nie stosować środka poprawiającego właściwości gleby na gruntach w uprawach polowych roślin rolniczych przeznaczonych do produkcji pasz.**

**Nie stosować środka poprawiającego właściwości gleby na glebach zalanych wodą, przykrytych śniegiem, zamrzniętych do głębokości 30 cm oraz podczas opadów deszczu.**

**Nie stosować na glebach, gdy nie jest możliwe wymieszanie środka poprawiającego właściwości gleby z glebą.**

**Nie stosować łącznie ze środkami ochrony roślin.**

### ***Przechowywanie***

AGRO SLUDGE należy przechowywać w oryginalnych jednostkowych opakowaniach lub w przymach na utwardzonym, wyrównanym i nieprzepuszczalnym podłożu. Przemy powinny być zlokalizowane w bezpiecznej odległości (co najmniej 20 m) od cieków wodnych i zabezpieczone przed przemywaniem przez wody opadowe lub inne.

### ***Środki ostrożności***

Przy pracy ze środkiem poprawiającym właściwości gleby należy stosować rękawice ochronne oraz przestrzegać ogólnych zasad bezpieczeństwa i higieny jak przy pracy z nawozami organicznymi lub naturalnymi.

W razie kontaktu środka poprawiającego właściwości pn.: „AGRO SLUDGE” z uszkodzoną tkanką ciała należy zastosować podstawowe środki opatrunkowe i w razie potrzeby zasięgnąć porady lekarza.

W przypadku dostania się do oczu przemyć obficie czystą wodą i jeśli jest potrzeba skontaktować się z lekarzem.